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Yhdessä tekemällä tavoitteisiin! ― Tillsammans når vi målen! 

 

Bästa lions i A-distriktet! 
 

Lionsperioden har alltså börjat. 
Den här periodens internationella president, Barry Palmer från Australien, utmanar klubbarna att 
förverkliga klubbens egen dröm; saker som klubben vill förverkliga och för vilka den är redo att 
arbeta. 
Att förverkliga drömmar kräver samarbete och att vi verkligen arbetar tillsammans. Därför har jag 
valt ”Yhdessä tekemällä tavoitteisiin - Tillsammans når vi målen” till distriktets tema. Då perioden 
så småningom kommer igång under augusti, skulle det vara på sin plats att fundera över vad 
som är klubbens dröm och hur den kan förverkligas under den pågående perioden. 
 

Då perioden börjar och verksamhetsplanen preciseras är det ett bra tillfälle att fundera över hur 
man under klubbkvällar och vid klubbens andra tillställningar ser till att medlemmarna trivs samt 
hur man kunde få några nya medlemmar i klubben. 
 

Många klubbar har haft verksamhet under sommaren, man har synats vid olika evenemang och 
ordnat aktiviteter för att främja den egna ortens välfärd. Det bästa sättet att få nya medlemmar är 
att synas och att berätta om lionsverksamheten via det man gör. 
 

Distriktets verksamhet började med det internationella ungdomslägret i Loimaa som nyligen av-
slutades. I lägret deltog 31 ungdomar från 22 länder. Lägret arrangerades av lionsklubbarna i 
Loimaa-området under 2:a vicedistriktsguvernören Ari Lindells professionella ledning. Lägret möj-
liggjordes genom de lägeravgifter som man gemensamt beslutat om och som klubbarna betalat 
under de senaste tre åren samt genom goda samarbetspartner. 
Tack Ari för ett gott arbete och ett tack till distriktets alla klubbar för er medverkan! 
 

Distriktsstyrelsens arbete börjar med en sammankomst i Åbo i FRK:s Egentliga Finlands distrikts 
utrymmen 15.8. Vid detta tillfälle har man inte något partnerprogram. Det följande mötet hålls 
lördag 21.9. inom II regionen och där det även ordnas ett partnerprogram. 
 
LEO-hälsningar från Aino-Maija Laitinen, ordförande för Finlands Leos: 
Leomedlemmarna njuter av sommaren då de inleder den nya perioden. I klubbarna har de nya 
styrelserna inlett sitt arbete. Aktiviteter planeras med iver, bl.a. att stöda den föräldralösa Steve-
studenten, som bor i Nairobi, i hans ingenjörsstudier. Styrelsen för Finlands Leos håller sin sty-
relsebyteskväll i början av augusti.  Efter detta sparkas styrelsearbetet igång med fart. Man kan 
gärna kontakta styrelsen för Finlands Leos i alla ärenden som gäller leoärenden, president Aino-
Maija Laitinen aino-maija.laitinen@leo-clubs.fi eller sekreterare Oona Ståhle oona.stahle@leo-
clubs.fi . Bekanta dig även med leo-webbsidorna www.leo-clubs.fi! En trevlig leo- och lionhöst! 
Soliga hälsningar från styrelsen för Finlands Leos 2013-2014 

 
Kom ihåg att även bekanta dig med Finlands Lionsförbunds webbsidor som förnyats under som-
maren. Adressen är www.lions.fi, Aktuell information får du också på distriktets webbsida 
www.lions.fi/a samt på organisationens mångsidiga finsk- och svenskspråkiga sidor 
www.lionsclubs.org/FI och www.lionclubs.org/SW . 

 
 
Somriga augustikvällar! 
 
Tommi Virtanen 
Distriktsguvernör 107 A 
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